CEPE
                                                                       Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 29/2018

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
02/05/2018, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.506752/2018-
19, nos termos do Parecer nº 29/2018 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

NÃO CONHECER do recurso interposto pelo candidato DIEGO ECKHARD com
vistas aos seguintes pedidos:

I - Anulação do Concurso Público para provimento de cargo de Professor
Adjunto A, na Área de Sistemas de Controle Eletrônicos, do Departamento de

Sistemas Elétricos de Automação e Energia, da Escola de Engenharia;

II - Abertura de processo de sua remoção do Departamento de Matemática

Pura e Aplicada, do Instituto de Matemática e Estatística, para o referido
Departamento realizador do Concurso.

Porto Alegre, 2 de maio de 2018.

(o original encontra-se assinado)

JANE FRAGA TUTIKIAN,

Vice-Reitora.